

ქ. გორში გორკის ქუჩაზე საჭიდაო დარბაზის მშენებლობის

ხარჯთაღრიცხვა №1/1

კონსტრუქციული ნაწილი

N	გაფას. N	სამუშაოებისა და ხარჯების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-		ჯამი
				ნორმატ ივით ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1. მიწის სამუშაოები										
1	1-2215	მე-3 კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ქვაბულში ექსკავატორით მუხლუხა სვლაზე, მოცულობით 0.5 კუბ.მ. ამონაღები გრუნტის გერდზე მიყრით	1000კუბ.მ		0,3							
		შრომის ხარჯი	კ/სთ	20	6							
	კოდი-0918	ექსკავატორის ექსპლუატაცია	მანქ/სთ	44,8	13,44							
2	1-11-15	გრუნტის დამუშავება ქვაბულში ექსკავატორით ლენტური სამირკვლებისათვის, ამონაღები გრუნტის ჯვარდზე მიყრით	1000კუბ.მ		0,332							
		შრომის ხარჯი	კ/სთ	16,5	5,478							
	კოდი-0918	ექსკავატორის ექსპლუატაცია	მანქ/სთ	37	12,284							
3	1-78-3	გრუნტის დამუშავება ხელით მე-3 კატეგორიის გრუნტში	100'კუბ.მ		0,2							
		შრომის ხარჯი	კ/სთ	278	55,6							
4	1-31-2	ამონაღები გრუნტის უკუჩაყრა ბულდოზერით გადაადგილრბით 5 მ-ზე, სიმძლავრით 59 კვტ	1000კუბ.მ		0,544							
		ბულდოზერის ექსპლიკაცია	მანქ/სთ	7,49	4,0746							
5	1-81-3	მე-3 კატეგორიის გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	100'კუბ.მ		0,2							
		შრომის ხარჯი	კ/სთ	121	24,2							
6	1-969	მე-3 კატეგორიის გრუნტის დატკეპნა პნეიმოსატკეპნით	1000კუბ.მ		0,088							

		შრომის ხარჯი	კ/სთ	13,4	1,1792								
	კოდი-3416	პნევმოტაკეპნი	მანქ/სთ	13	1,144								
7	1-25-2	მუშაობა ნაყარზე მე-3 კატეგორიის გრუნტზე	1000კუბ.მ		0,088								
		შრომის ხარჯი	კ/სთ	3,23	0,2842								
	კოდი-1010	ბულდოზერის ექსპლიკაცია 108 ცხ.მ	მანქ/სთ	3,62	0,3186								
		2. საძირკვლები											
8	6-1-19	მონოლითური რკ/ბეტონის საძირკვლისა და კედლის მოწყობა B-25 ბეტონისაგან	100'კუბ.მ		1,216								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	383	465,73								
		სხვა მანქანები	ლარი	137	166,59								
		მასალა:											
	4.1-328	ბეტონი B-25	კუბ.მ	პრ	35,60								
		ბეტონი B-15	კუბ.მ	პრ	78,50								
		ბეტონი B-7.5	კუბ.მ	პრ	7,50								
		ხის ფიცარი 2ხ.40მმ და მეტი	კუბ.მ	1,024	1,25								
	5.1-25	ხის ფიცარი 3ხ.40მმ და მეტი	კუბ.მ	0,3	0,36								
		ელექტროდი	კგ	1,03	1,25								
		სხვა მასალა	ლარი	63	76,61								
		არმატურა ა-1	ტ	პრ	0,676								
		არმატურა ა-3	ტ	პრ	4,153								
		3. რკ/ბეტონის კონსტრუქციები											
9	6-12-7	მონოლითური რკ/ბეტონის ჩარჩოების მოწყობა მართკუთხა კვეთის ელემენტებისაგან B-25 ბეტონისაგან	100'კუბ.მ		0,721								
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	1950	1405,95								
		სხვა მანქანები	ლარი	321	231,44								
		მასალა:											
		ბეტონი B-25	კუბ.მ	101,5	73,18								
		ყალიბის ფარი	კვ.მ	2,42	1,74								
		ხის ფიცარი 2ხ.40მმ და მეტი	კუბ.მ	5,76	4,15								
		ხის ფიცარი 3ხ.40მმ და მეტი	კუბ.მ	1,6	1,15								
		ელექტროდი	კგ	2,5	1,80								
		სხვა მასალა	ლარი	0,6	0,43								

10	6-13-3	არმატურა ა-1	ტ	პრ	2,339							
		არმატურა ა-3	ტ	პრ	7,460							
		არმატურა ფ-3	ტ	პრ	0,128							
		მონოლითური ბეტონის კედლების მოწყობა B-25 ბეტონისაგან	100'კუბ.მ		0,168							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	909	152,71							
		სხვა მანქანები	ლარი	76	12,77							
		მასალა:										
		ბეტონი B-25	კუბ.მ	102	17,14							
		ყალიბის ფარი	კვ.მ	264	44,35							
		ხის ძელი	კუბ.მ	0,49	0,08							
11	6-16-1	მონოლითური რკ/ბეტონის გადახურვის ფილების მოწყობა B-25 ბეტონისაგან 3.4 და 6.5 ნიშნულზე	100'კუბ.მ		0,454							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	840	381,36							
		სხვა მანქანები	ლარი	81	36,77							
		მასალა:										
		ბეტონი B-25	კუბ.მ	101,5	46,08							
		ყალიბის ფარი	კვ.მ	137	62,20							
		ხის ფიცარი 2ხ.25-32მმ და მეტი	კუბ.მ	0,84	0,38							
		ხის ფიცარი 2ხ.40მმ და მეტი	კუბ.მ	2,56	1,16							
		ხის ფიცარი 3ხ.40მმ და მეტი	კუბ.მ	0,26	0,12							
		სხვა მასალა	ლარი	39	17,71							
12	6-16-5	არმატურა ა-3	ტ	პრ	7,119							
		მონოლითური რკ/ბეტონის კიბის ბაქნების მოწყობა B-25 ბეტონისაგან	კუბ.მ		2,5							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	13,9	34,75							
		სხვა მანქანები	ლარი	7,92	19,80							
		მასალა:										
		ბეტონი B-25	კუბ.მ	1,015	2,54							
		ყალიბის ფარი	კვ.მ	2,29	5,73							
		ხის ფიცარი 2ხ.25-32მმ და მეტი	კუბ.მ	0,014	0,04							
		ხის ფიცარი 2ხ.40მმ და მეტი	კუბ.მ	0,0429	0,11							
		ხის ფიცარი 3ხ.40მმ და მეტი	კუბ.მ	0,002	0,01							

		სხვა მასალა	ლარი	0,93	2,33							
		არმატურა ა-3	ტ	პრ	0,260							
		არმატურა ა-1	ტ	პრ	0,009							
		კუთხოვანა 50*5	გრძ.მ	პრ	22,700							
		ლითონის ფურცელი 10 მმ	კგ	პრ	2,800							
13	6-15-9	მონოლითური რკ/ბეტონის ზღუდარების მოწყობა B-25 ბეტონისაგან	კუბ.მ		4,3							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	8,79	37,80							
		სხვა მანქანები	ლარი	4,94	21,24							
		მასალა:										
		ბეტონი B-25	კუბ.მ	1,015	4,36							
		ყალიბის ფარი	კვ.მ	1,4	6,02							
		ხის ფიცარი 2ხ.40მმ და მეტი	კუბ.მ	0,0145	0,06							
		ელექტროდი	კგ	2,5	10,75							
		არმატურა ბ-1	ტ	პრ	0,465							
		არმატურა ა-1	ტ	პრ	0,132							
		არმატურა ა-3	ტ	პრ	0,310							
14	9-16-2	ლითონის შედგენელი ფერმების დამზადება და მონტაჟი	ტ		7,548							
		შრომის დანახარჯები	კ/სთ	7,08	53,440							
		მანქანები	ლარი	2,6	19,625							
		ამწე	მანქ/სთ	1,26	9,510							
		მასალები:										
		კუთხოვანა 100*10 მმ	ტ	პრ	2,767							
		კუთხოვანა 100*8 მმ	ტ	პრ	1,806							
		კუთხოვანა 63*5 მმ	ტ	პრ	0,593							
		კუთხოვანა 70*6 მმ	ტ	პრ	0,427							
		კუთხოვანა 90*9 მმ	ტ	პრ	0,837							
		კუთხოვანა 80*7 მმ	ტ	პრ	0,286							
		ფოლადის ფურცელი სისქით 16 მმ	ტ	პრ	0,908							
		ფოლადის ფურცელი სისქით 10 მმ	ტ	პრ	1,064							
		ელექტროდი	კგ	2,7	20,380							
		სხვა ხარჯები	ლარი	2,78	20,983							
15	9-16-2	სახურავის ლითონის კონსტრუქციების მონტაჟი	ტ		10,816							

		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	7,08	76,577							
		ამწე	მანქ/სთ	1,26	13,628							
		მასალები:										
		ლითონის კოჭი №20 ფ-3	ტ	პრ	7,617							
		არმატურა ა-3	ტ	პრ	0,029							
		კუთხოვანა 63*5	ტ	პრ	2,208							
		შველერი №12	ტ	პრ	0,580							
		ელექტროდი	კგ	2,7	29,203							
16	10-11	სახურავის ხის კონსტრუქციები	კუბ.მ		8,6							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	23,8	204,680							
		მანქანები	მანქ/სთ	2,1	18,060							
		მასალები:										
		ხის დახერხილი მასალა II ხარისხი	კუბ.მ	1,05	9,030							
		ანტისეპტიკის ხსნარი	კგ	პრ	23,000							
		სხვა ხარჯები	კუბ.მ	3,44	29,584							
17	13-18-17	ლითონკონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	100კგ.მ		1,000							
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1,46	1,460							
		ანტიკოროზიული ლაქი	კგ	13	13,000							
		ჯამი										
		მასალების ტრანსპორტირების ხარჯები	%									
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები	%									
		ჯამი										
		მოგება	%									
		ჯამი										

პრეტენდენტის დასახელება -----

ხელმოწერა -----